640,00 %18 ₺ 3.200,00

9584214KKP 9584214
KKP 1 0 ₺

900,00 %18 ₺ 900,00

GV3538 GV3538 100 0 ₺
220,00 %18 ₺ 22.000,00

75X100X10 75X100X
10 80 0 ₺ 21,00 %18 ₺ 1.680,00

TOPLAM 713 ₺ 93.576,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 93.576,00

%18 KDV ₺ 16.843,68

GENEL TOPLAM ₺ 110.419,68

YALNIZ: YÜZ ON BIN DÖRT YÜZ ON DOKUZ TÜRK LIRASI ALTMIŞ SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr